Questio 858. An regula hec defendat possessorum etiā quod ad proprietatem beneficij?

R Espendet: non defendere illum quod ad proprietatem seu titulum, sed tantum quod ad possessionem. Chok. ad hanc reg. n. 76. & Glossator apud illum n. 18. quia non dat ei titulum, ut supra, hinc sit, ut Ordinarius post triennalem possessionem, dum comperit possessorum esse suum titulo, possit eum amovere, & beneficium conferre alteri. Chok. vid. Et ut præmitit Chok. nemo impeditur, quod minus in peritorio doceat possessorum triennalem esse intratum, et si hoc securi sit in possessorio; cum nemo audiendus oppoenas aliquid contra possessionem. Hujus tamen contrarium sentire videatur Tond. loc. cit. n. 48. dum ait: quavis aliqui existimariat, regulam de triennali non obstat in peritorio, sed tantum in possessorio, contrarium tamen verius est; & per Rotam observatum; nempe triennalem obtinere debere tam in peritorio quam in possessorio. citat pro hoc Cassad. decis. 5. num. 5. de restitut. spoliar. Rebuff. de pacif. poss. num. 25.